
UCHWAŁA NR XXV/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KCYNI 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483),w 
związku z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 337) Rada Miejska w Kcyni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok w ten sposób, że: 

1. § 1 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa  się  łączną  kwotę  dochodów  budżetu na 2025 rok  w  wysokości  121.806.563,97  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 103.170.173,60 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 122.363.964,60 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i Nr 4, z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 99.684.393,44 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  76.793.630,30 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49.048.667,65  zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27.744.962,65 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 5.093.907,09  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 15.812.585,60 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 584.270,45 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 1.400.000,00 zł.”. 

3. W załączniku Nr 20 do uchwały wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6. 

4. Deficyt budżetu w wysokości 557.400,63 zł pozostaje bez zmian. 

§ 2. W pozostałym zakresie zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kcyni. 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kcyni 

 
 

Zbigniew Witczak 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/167/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 195 191,01 1 883,59 197 074,60 
 75095  Pozostała działalność 1 500,00 1 883,59 3 383,59 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 1 883,59 3 383,59 

801   Oświata i wychowanie 3 025 629,99 15 000,00 3 040 629,99 
 80101  Szkoły podstawowe 2 123 253,24 15 000,00 2 138 253,24 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 722,89 15 000,00 55 722,89 

855   Rodzina 12 029 692,00 57 667,35 12 087 359,35 
 85504  Wspieranie rodziny 35 901,00 57 667,35 93 568,35 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 57 667,35 57 667,35 

   Razem 121 732 013,03 74 550,94 121 806 563,97 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/167/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 195 191,01 1 883,59 197 074,60 
 75095  Pozostała działalność 1 500,00 1 883,59 3 383,59 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 500,00 1 883,59 3 383,59 

801   Oświata i wychowanie 1 360 530,42 15 000,00 1 375 530,42 
 80101  Szkoły podstawowe 458 153,67 15 000,00 473 153,67 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 722,89 15 000,00 55 722,89 

855   Rodzina 12 029 692,00 57 667,35 12 087 359,35 
 85504  Wspieranie rodziny 35 901,00 57 667,35 93 568,35 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 57 667,35 57 667,35 

   Razem 103 095 622,66 74 550,94 103 170 173,60 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/167/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 349 779,05 -2 740,07 6 347 038,98 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 930 105,82 -2 740,07 5 927 365,75 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,11 91,00 2 397,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 324,00 2,00 41 326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 741,86 -1 653,07 423 088,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 709 407,48 -1 180,00 708 227,48 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 324 105,67 -93,00 3 324 012,67 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 470 808,67 -93,00 2 470 715,67 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 356,00 -93,00 97 263,00 

750   Administracja publiczna 11 107 052,07 13 059,06 11 120 111,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 978 451,25 10 374,00 8 988 825,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 663,00 -30 407,00 304 256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 832 139,00 49 260,12 881 399,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 876,62 -15 260,12 154 616,50 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 781,00 6 781,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 1 000,00 108 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 292,00 1 000,00 59 292,00 
 75095  Pozostała działalność 576 012,75 1 685,06 577 697,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 259,65 2 677,25 44 936,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 373,85 -992,19 55 381,66 

752   Obrona narodowa 788 066,04 200,00 788 266,04 
 75295  Pozostała działalność 788 066,04 200,00 788 266,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00 80,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 401,49 -75,00 1 123 326,49 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 102 257,49 -75,00 1 102 182,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 872,00 -75,00 136 797,00 

801   Oświata i wychowanie 45 965 631,01 -481,00 45 965 150,01 
 80101  Szkoły podstawowe 28 173 236,66 -4 007,51 28 169 229,15 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 681 682,27 6 887,28 3 688 569,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 727 080,98 -6 725,01 2 720 355,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251 372,95 -2 000,00 249 372,95 
  4260 Zakup energii 347 319,99 -3 765,82 343 554,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 823,49 -5 000,00 301 823,49 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 966 975,55 5 739,97 972 715,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 401 275,71 856,07 12 402 131,78 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 529 537,82 3 375,59 1 532 913,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 029,64 -300,00 207 729,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 972,15 -300,00 17 672,15 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 587,35 4 875,59 63 462,94 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 276,25 -900,00 1 003 376,25 
 80104  Przedszkola 3 879 314,08 -358,70 3 878 955,38 
  4260 Zakup energii 46 525,00 -5 630,48 40 894,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 910,42 5 271,78 101 182,20 
 80107  Świetlice szkolne 780 403,75 8 139,28 788 543,03 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 936,74 10 760,95 33 697,69 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 871,28 -2 621,67 590 249,61 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 036 152,94 54,46 2 036 207,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 119,12 54,46 12 173,58 
 80115  Technika 2 226 215,80 -8 242,02 2 217 973,78 
  4260 Zakup energii 109 993,00 -5 931,10 104 061,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 921,64 406,00 17 327,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 706,24 -2 716,92 106 989,32 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 828 023,38 367,99 828 391,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 017,28 -1 470,00 61 547,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 983,45 1 837,99 23 821,44 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 451 317,48 4 793,20 1 456 110,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 779,08 1 064,00 14 843,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 279,78 3 729,20 74 008,98 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 472 454,64 358,70 472 813,34 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 489,34 358,70 7 848,04 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 475 868,56 -418,48 1 475 450,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,15 -418,48 21 581,67 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 2 498 380,69 -7 951,15 2 490 429,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 803,11 -7 951,15 73 851,96 
 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 207 303,26 3 407,64 210 710,90 



dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 646,76 3 407,64 7 054,40 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 288 228,31 -451,29 287 777,02 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 148 244,19 0,00 148 244,19 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 777,18 179,34 956,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 344,28 -179,34 45 164,94 
 85495  Pozostała działalność 80 766,23 -451,29 80 314,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 736,64 -93,29 7 643,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 625,00 -358,00 14 267,00 

855   Rodzina 13 070 445,00 57 667,35 13 128 112,35 
 85504  Wspieranie rodziny 330 864,00 57 667,35 388 531,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 55 881,10 285 881,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 966,00 1 687,98 43 653,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 935,00 98,27 6 033,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 059 764,56 -310,85 8 059 453,71 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 289 076,91 -5,03 289 071,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -5,03 15 994,97 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 514 260,08 -305,82 1 513 954,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,67 -150,82 10 629,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 624 350,87 -155,00 624 195,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 482 268,64 7 989,75 5 490 258,39 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 384 791,51 7 989,75 3 392 781,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 878,25 204,60 123 082,85 
  4260 Zakup energii 84 259,65 5 591,42 89 851,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 495,01 2 193,73 94 688,74 

926   Kultura fizyczna 6 724 771,87 -214,01 6 724 557,86 
 92601  Obiekty sportowe 6 321 261,87 0,00 6 321 261,87 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 073,02 -0,01 7 073,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,36 0,01 910,37 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 388 650,00 0,00 388 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 -600,00 58 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 100,00 600,00 104 700,00 
 92695  Pozostała działalność 14 860,00 -214,01 14 645,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 960,00 -214,01 6 745,99 

   Razem 122 289 413,66 74 550,94 122 363 964,60 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/167/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2025 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: w 

tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwar
ancji 

i 
porę
czeń 

wydatki na 
obsługę długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zaku
p i 

obję
cie 

akcj
i i 

udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 
pra
wa 
han
dlow
ego 

600   Transport i łączność 6 349 779,05 -2 740,07 6 347 038,98 2 101 826,11 2 081 826,11 43 723,11 2 038 103,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 245 212,87 4 245 212,87 70 786,50 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 930 105,82 -2 740,07 5 927 365,75 1 752 939,38 1 752 939,38 43 723,11 1 709 216,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 174 426,37 4 174 426,37 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,11 91,00 2 397,11 2 397,11 2 397,11 2 397,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 324,00 2,00 41 326,00 41 326,00 41 326,00 41 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 741,86 -1 653,07 423 088,79 423 088,79 423 088,79 0,00 423 088,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 709 407,48 -1 180,00 708 227,48 708 227,48 708 227,48 0,00 708 227,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 324 105,67 -93,00 3 324 012,67 1 787 203,84 1 787 203,84 115 413,24 1 671 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 808,83 1 536 808,83 0,00 0,00 0,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 470 808,67 -93,00 2 470 715,67 1 018 906,84 1 018 906,84 115 413,24 903 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 451 808,83 1 451 808,83 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 356,00 -93,00 97 263,00 97 263,00 97 263,00 97 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 11 107 052,07 13 059,06 11 120 111,13 10 889 952,13 10 381 402,17 8 114 554,82 2 266 847,35 0,00 499 967,96 8 582,00 0,00 0,00 230 159,00 230 159,00 0,00 0,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 978 451,25 10 374,00 8 988 825,25 8 814 834,38 8 804 834,38 7 006 514,76 1 798 319,62 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 173 990,87 173 990,87 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 663,00 -30 407,00 304 256,00 304 256,00 304 256,00 0,00 304 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 832 139,00 49 260,12 881 399,12 881 399,12 881 399,12 0,00 881 399,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 876,62 -15 260,12 154 616,50 154 616,50 154 616,50 0,00 154 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 781,00 6 781,00 6 781,00 6 781,00 0,00 6 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 1 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 2 400,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 292,00 1 000,00 59 292,00 59 292,00 59 292,00 0,00 59 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 576 012,75 1 685,06 577 697,81 577 697,81 292 515,81 0,00 292 515,81 0,00 276 600,00 8 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 259,65 2 677,25 44 936,90 44 936,90 44 936,90 0,00 44 936,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 373,85 -992,19 55 381,66 55 381,66 55 381,66 0,00 55 381,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 788 066,04 200,00 788 266,04 40 821,70 40 821,70 0,00 40 821,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 444,34 747 444,34 0,00 0,00 0,00 
 75295  Pozostała działalność 788 066,04 200,00 788 266,04 40 821,70 40 821,70 0,00 40 821,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 444,34 747 444,34 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 123 401,49 -75,00 1 123 326,49 622 778,63 514 690,63 150 542,60 364 148,03 44 000,00 64 088,00 0,00 0,00 0,00 500 547,86 500 547,86 0,00 0,00 0,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 102 257,49 -75,00 1 102 182,49 611 634,63 503 546,63 150 542,60 353 004,03 44 000,00 64 088,00 0,00 0,00 0,00 490 547,86 490 547,86 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 872,00 -75,00 136 797,00 136 797,00 136 797,00 0,00 136 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 45 965 631,01 -481,00 45 965 150,01 41 701 676,26 37 836 005,66 31 872 107,17 5 963 898,49 2 138 972,11 1 239 658,57 487 039,92 0,00 0,00 4 263 473,75 4 263 473,75 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 28 173 236,66 -4 007,51 28 169 229,15 24 014 755,40 22 881 920,60 20 507 367,40 2 374 553,20 0,00 745 136,98 387 697,82 0,00 0,00 4 154 473,75 4 154 473,75 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 681 682,27 6 887,28 3 688 569,55 3 688 569,55 3 688 569,55 3 688 569,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 727 080,98 -6 725,01 2 720 355,97 2 720 355,97 2 720 355,97 2 720 355,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251 372,95 -2 000,00 249 372,95 249 372,95 249 372,95 249 372,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 347 319,99 -3 765,82 343 554,17 343 554,17 343 554,17 0,00 343 554,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 823,49 -5 000,00 301 823,49 301 823,49 301 823,49 0,00 301 823,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 966 975,55 5 739,97 972 715,52 972 715,52 972 715,52 0,00 972 715,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 401 275,71 856,07 12 402 131,78 12 402 131,78 12 402 131,78 12 402 131,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 529 537,82 3 375,59 1 532 913,41 1 532 913,41 1 457 592,91 1 393 949,97 63 642,94 0,00 75 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 029,64 -300,00 207 729,64 207 729,64 207 729,64 207 729,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 972,15 -300,00 17 672,15 17 672,15 17 672,15 17 672,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 587,35 4 875,59 63 462,94 63 462,94 63 462,94 0,00 63 462,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 276,25 -900,00 1 003 376,25 1 003 376,25 1 003 376,25 1 003 376,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104  Przedszkola 3 879 314,08 -358,70 3 878 955,38 3 769 955,38 2 476 506,78 1 892 180,08 584 326,70 1 211 113,20 69 250,40 13 085,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 46 525,00 -5 630,48 40 894,52 40 894,52 40 894,52 0,00 40 894,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 910,42 5 271,78 101 182,20 101 182,20 101 182,20 0,00 101 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80107  Świetlice szkolne 780 403,75 8 139,28 788 543,03 788 543,03 763 664,31 729 966,62 33 697,69 0,00 24 878,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 936,74 10 760,95 33 697,69 33 697,69 33 697,69 0,00 33 697,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 871,28 -2 621,67 590 249,61 590 249,61 590 249,61 590 249,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 036 152,94 54,46 2 036 207,40 2 036 207,40 2 036 207,40 376 566,72 1 659 640,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 119,12 54,46 12 173,58 12 173,58 12 173,58 0,00 12 173,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80115  Technika 2 226 215,80 -8 242,02 2 217 973,78 2 217 973,78 2 133 323,70 1 874 179,42 259 144,28 0,00 84 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 109 993,00 -5 931,10 104 061,90 104 061,90 104 061,90 0,00 104 061,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 921,64 406,00 17 327,64 17 327,64 17 327,64 0,00 17 327,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 706,24 -2 716,92 106 989,32 106 989,32 106 989,32 0,00 106 989,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 828 023,38 367,99 828 391,37 828 391,37 805 752,61 629 228,62 176 523,99 0,00 22 638,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 017,28 -1 470,00 61 547,28 61 547,28 61 547,28 0,00 61 547,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 983,45 1 837,99 23 821,44 23 821,44 23 821,44 0,00 23 821,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 451 317,48 4 793,20 1 456 110,68 1 456 110,68 1 406 502,00 1 195 168,91 211 333,09 0,00 49 608,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 779,08 1 064,00 14 843,08 14 843,08 14 843,08 0,00 14 843,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 279,78 3 729,20 74 008,98 74 008,98 74 008,98 0,00 74 008,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 472 454,64 358,70 472 813,34 472 813,34 472 813,34 256 863,30 215 950,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 489,34 358,70 7 848,04 7 848,04 7 848,04 0,00 7 848,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 1 475 868,56 -418,48 1 475 450,08 1 475 450,08 521 844,61 500 262,94 21 581,67 927 858,91 25 746,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,15 -418,48 21 581,67 21 581,67 21 581,67 0,00 21 581,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 2 498 380,69 -7 951,15 2 490 429,54 2 490 429,54 2 392 419,17 2 318 567,21 73 851,96 0,00 98 010,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 803,11 -7 951,15 73 851,96 73 851,96 73 851,96 0,00 73 851,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

207 303,26 3 407,64 210 710,90 210 710,90 203 860,38 196 805,98 7 054,40 0,00 6 850,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 646,76 3 407,64 7 054,40 7 054,40 7 054,40 0,00 7 054,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 288 228,31 -451,29 287 777,02 250 644,22 81 228,69 56 778,93 24 449,76 110 108,57 59 306,96 0,00 0,00 0,00 37 132,80 37 132,80 0,00 0,00 0,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 148 244,19 0,00 148 244,19 148 244,19 57 735,45 56 778,93 956,52 90 108,57 400,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 777,18 179,34 956,52 956,52 956,52 0,00 956,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 344,28 -179,34 45 164,94 45 164,94 45 164,94 45 164,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495  Pozostała działalność 80 766,23 -451,29 80 314,94 43 182,14 23 110,35 0,00 23 110,35 20 000,00 71,79 0,00 0,00 0,00 37 132,80 37 132,80 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 736,64 -93,29 7 643,35 7 643,35 7 643,35 0,00 7 643,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 625,00 -358,00 14 267,00 14 267,00 14 267,00 0,00 14 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 13 070 445,00 57 667,35 13 128 112,35 13 128 112,35 2 960 266,32 1 706 959,92 1 253 306,40 0,00 10 167 846,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85504  Wspieranie rodziny 330 864,00 57 667,35 388 531,35 388 531,35 388 531,35 350 683,35 37 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 55 881,10 285 881,10 285 881,10 285 881,10 285 881,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 966,00 1 687,98 43 653,98 43 653,98 43 653,98 43 653,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 935,00 98,27 6 033,27 6 033,27 6 033,27 6 033,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 059 764,56 -310,85 8 059 453,71 7 230 194,07 6 597 945,33 291 725,93 6 306 219,40 632 248,74 0,00 0,00 0,00 0,00 829 259,64 829 259,64 0,00 0,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 289 076,91 -5,03 289 071,88 289 071,88 289 071,88 0,00 289 071,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -5,03 15 994,97 15 994,97 15 994,97 0,00 15 994,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 514 260,08 -305,82 1 513 954,26 1 513 954,26 1 513 954,26 0,00 1 513 954,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,67 -150,82 10 629,85 10 629,85 10 629,85 0,00 10 629,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 624 350,87 -155,00 624 195,87 624 195,87 624 195,87 0,00 624 195,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 482 268,64 7 989,75 5 490 258,39 2 226 609,01 364 640,34 9 200,00 355 440,34 1 861 968,67 0,00 0,00 0,00 0,00 3 263 649,38 3 263 649,38 174 660,00 0,00 0,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 384 791,51 7 989,75 3 392 781,26 318 791,88 318 791,88 0,00 318 791,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 073 989,38 3 073 989,38 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 878,25 204,60 123 082,85 123 082,85 123 082,85 0,00 123 082,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4260 Zakup energii 84 259,65 5 591,42 89 851,07 89 851,07 89 851,07 0,00 89 851,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 495,01 2 193,73 94 688,74 94 688,74 94 688,74 0,00 94 688,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 724 771,87 -214,01 6 724 557,86 490 119,34 300 119,34 85 161,38 214 957,96 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 234 438,52 6 234 438,52 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 321 261,87 0,00 6 321 261,87 91 323,35 91 323,35 49 761,38 41 561,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 229 938,52 6 229 938,52 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 073,02 -0,01 7 073,01 7 073,01 7 073,01 7 073,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,36 0,01 910,37 910,37 910,37 910,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 388 650,00 0,00 388 650,00 388 650,00 198 650,00 35 400,00 163 250,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 -600,00 58 400,00 58 400,00 58 400,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 100,00 600,00 104 700,00 104 700,00 104 700,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 14 860,00 -214,01 14 645,99 10 145,99 10 145,99 0,00 10 145,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 960,00 -214,01 6 745,99 6 745,99 6 745,99 0,00 6 745,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 122 289 413,66 74 550,94 122 363 964,60 99 684 393,44 76 793 630,30 49 048 667,65 27 744 962,65 5 093 907,09 15 812 585,60 584 270,45 0,00 1 400 000,00 22 679 571,16 22 679 571,16 794 000,67 0,00 0,00 
 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/167/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 104 566,18 -2 740,07 2 101 826,11 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 755 679,45 -2 740,07 1 752 939,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,11 91,00 2 397,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 324,00 2,00 41 326,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 424 741,86 -1 653,07 423 088,79 
  4300 Zakup usług pozostałych 709 407,48 -1 180,00 708 227,48 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 787 296,84 -93,00 1 787 203,84 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 018 999,84 -93,00 1 018 906,84 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 356,00 -93,00 97 263,00 

750   Administracja publiczna 10 876 893,07 13 059,06 10 889 952,13 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 804 460,38 10 374,00 8 814 834,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334 663,00 -30 407,00 304 256,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 832 139,00 49 260,12 881 399,12 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 876,62 -15 260,12 154 616,50 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 6 781,00 6 781,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 107 000,00 1 000,00 108 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 292,00 1 000,00 59 292,00 
 75095  Pozostała działalność 576 012,75 1 685,06 577 697,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 259,65 2 677,25 44 936,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 56 373,85 -992,19 55 381,66 

752   Obrona narodowa 40 621,70 200,00 40 821,70 
 75295  Pozostała działalność 40 621,70 200,00 40 821,70 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 80,00 80,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 622 853,63 -75,00 622 778,63 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 611 709,63 -75,00 611 634,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 872,00 -75,00 136 797,00 

801   Oświata i wychowanie 41 702 157,26 -481,00 41 701 676,26 
 80101  Szkoły podstawowe 24 018 762,91 -4 007,51 24 014 755,40 



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 681 682,27 6 887,28 3 688 569,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 727 080,98 -6 725,01 2 720 355,97 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 251 372,95 -2 000,00 249 372,95 
  4260 Zakup energii 347 319,99 -3 765,82 343 554,17 
  4300 Zakup usług pozostałych 306 823,49 -5 000,00 301 823,49 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 966 975,55 5 739,97 972 715,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 401 275,71 856,07 12 402 131,78 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 529 537,82 3 375,59 1 532 913,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 029,64 -300,00 207 729,64 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 972,15 -300,00 17 672,15 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 587,35 4 875,59 63 462,94 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 276,25 -900,00 1 003 376,25 
 80104  Przedszkola 3 770 314,08 -358,70 3 769 955,38 
  4260 Zakup energii 46 525,00 -5 630,48 40 894,52 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 910,42 5 271,78 101 182,20 
 80107  Świetlice szkolne 780 403,75 8 139,28 788 543,03 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 936,74 10 760,95 33 697,69 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 592 871,28 -2 621,67 590 249,61 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 036 152,94 54,46 2 036 207,40 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 119,12 54,46 12 173,58 
 80115  Technika 2 226 215,80 -8 242,02 2 217 973,78 
  4260 Zakup energii 109 993,00 -5 931,10 104 061,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 16 921,64 406,00 17 327,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 109 706,24 -2 716,92 106 989,32 
 80117  Branżowe szkoły I stopnia 828 023,38 367,99 828 391,37 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 017,28 -1 470,00 61 547,28 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 983,45 1 837,99 23 821,44 
 80120  Licea ogólnokształcące 1 451 317,48 4 793,20 1 456 110,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 779,08 1 064,00 14 843,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 279,78 3 729,20 74 008,98 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 472 454,64 358,70 472 813,34 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 489,34 358,70 7 848,04 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 1 475 868,56 -418,48 1 475 450,08 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 000,15 -418,48 21 581,67 
 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 2 498 380,69 -7 951,15 2 490 429,54 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 803,11 -7 951,15 73 851,96 
 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 207 303,26 3 407,64 210 710,90 



dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 646,76 3 407,64 7 054,40 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 251 095,51 -451,29 250 644,22 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 148 244,19 0,00 148 244,19 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 777,18 179,34 956,52 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 344,28 -179,34 45 164,94 
 85495  Pozostała działalność 43 633,43 -451,29 43 182,14 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 736,64 -93,29 7 643,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 625,00 -358,00 14 267,00 

855   Rodzina 13 070 445,00 57 667,35 13 128 112,35 
 85504  Wspieranie rodziny 330 864,00 57 667,35 388 531,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 55 881,10 285 881,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 966,00 1 687,98 43 653,98 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 935,00 98,27 6 033,27 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 230 504,92 -310,85 7 230 194,07 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 289 076,91 -5,03 289 071,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -5,03 15 994,97 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 514 260,08 -305,82 1 513 954,26 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,67 -150,82 10 629,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 624 350,87 -155,00 624 195,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 218 619,26 7 989,75 2 226 609,01 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 310 802,13 7 989,75 318 791,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 878,25 204,60 123 082,85 
  4260 Zakup energii 84 259,65 5 591,42 89 851,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 92 495,01 2 193,73 94 688,74 

926   Kultura fizyczna 490 333,35 -214,01 490 119,34 
 92601  Obiekty sportowe 91 323,35 0,00 91 323,35 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 073,02 -0,01 7 073,01 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,36 0,01 910,37 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 388 650,00 0,00 388 650,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 000,00 -600,00 58 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 104 100,00 600,00 104 700,00 
 92695  Pozostała działalność 10 360,00 -214,01 10 145,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 960,00 -214,01 6 745,99 

   Razem 99 609 842,50 74 550,94 99 684 393,44 
 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/167/2025 

Rady Miejskiej w Kcyni 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 347 671,91 -2 740,07 344 931,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 347 671,91 -2 740,07 344 931,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 306,11 91,00 2 397,11 
   000S28 - Sołectwo Słupowiec 344,00 91,00 435,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 324,00 2,00 41 326,00 
   000S11 - Sołectwo Iwno 3 477,50 93,00 3 570,50 
   000S28 - Sołectwo Słupowiec 2 656,00 -91,00 2 565,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 398,02 -1 653,07 131 744,95 
   000S01 - Sołectwo Chwaliszewo 1 000,00 -751,10 248,90 
   000S02 - Sołectwo Dębogóra 5 700,00 -500,00 5 200,00 
   000S03 - Sołectwo Dobieszewko 3 600,00 -37,76 3 562,24 
   000S19 - Sołectwo Mieczkowo 288,50 -27,95 260,55 
   000S20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka 2 800,00 0,52 2 800,52 
   000S24 - Sołectwo Rozpętek 8 799,98 -336,78 8 463,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 78 543,78 -1 180,00 77 363,78 
   000S02 - Sołectwo Dębogóra 6 000,00 -700,00 5 300,00 
   000S06 - Sołectwo Elizewo 1 000,00 -480,00 520,00 

750   Administracja publiczna 72 033,50 -198,53 71 834,97 
 75095  Pozostała działalność 72 033,50 -198,53 71 834,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 459,65 793,66 39 253,31 
   000S03 - Sołectwo Dobieszewko 700,00 -5,49 694,51 
   000S05 - Sołectwo Dziewierzewo 3 731,00 -14,33 3 716,67 
   000S06 - Sołectwo Elizewo 1 078,46 480,00 1 558,46 
   000S14 - Sołectwo Laskownica 1 485,98 992,19 2 478,17 
   000S23 - Sołectwo Piotrowo 1 300,00 -173,42 1 126,58 
   000S24 - Sołectwo Rozpętek 2 000,00 0,29 2 000,29 
   000S26 - Sołectwo Sipiory 2 400,00 -494,20 1 905,80 
   000S30 - Sołectwo Studzienki 1 246,03 8,62 1 254,65 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 573,85 -992,19 32 581,66 
   000S14 - Sołectwo Laskownica 1 500,00 -992,19 507,81 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 100,00 -75,00 34 025,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 31 100,00 -75,00 31 025,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 872,00 -75,00 24 797,00 
   000S35 - Sołectwo Żarczyn 2 500,00 -75,00 2 425,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 694,44 -451,29 60 243,15 
 85495  Pozostała działalność 60 694,44 -451,29 60 243,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 736,64 -93,29 7 643,35 
   000S11 - Sołectwo Iwno 1 050,00 -93,00 957,00 
   000S24 - Sołectwo Rozpętek 550,00 -0,29 549,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 625,00 -358,00 14 267,00 
   000S05 - Sołectwo Dziewierzewo 500,00 -131,00 369,00 
   000S09 - Sołectwo Grocholin 450,00 -204,00 246,00 
   000S20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka 400,00 -154,00 246,00 
   000S31 - Sołectwo Suchoręcz 0,00 246,00 246,00 
   000S34 - Sołectwo Turzyn 1 105,00 -115,00 990,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 292,33 -310,85 35 981,48 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 500,00 -5,03 10 494,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5,03 5 994,97 
   000S03 - Sołectwo Dobieszewko 400,00 -5,03 394,97 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 792,33 -305,82 25 486,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 780,67 -150,82 10 629,85 
   000S05 - Sołectwo Dziewierzewo 5 500,00 21,69 5 521,69 
   000S23 - Sołectwo Piotrowo 1 400,00 -172,51 1 227,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 011,66 -155,00 14 856,66 
   000S05 - Sołectwo Dziewierzewo 2 000,00 -155,00 1 845,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 439 621,15 3 989,75 443 610,90 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 416 472,69 3 989,75 420 462,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 845,05 204,60 114 049,65 
   000S01 - Sołectwo Chwaliszewo 7 170,00 451,10 7 621,10 
   000S05 - Sołectwo Dziewierzewo 12 714,03 277,04 12 991,07 
   000S08 - Sołectwo Górki Zagajne 9 500,00 -110,00 9 390,00 
   000S20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka 1 432,69 -3,87 1 428,82 
   000S24 - Sołectwo Rozpętek 213,88 325,04 538,92 
   000S32 - Sołectwo Szczepice 2 729,81 -455,23 2 274,58 
   000S35 - Sołectwo Żarczyn 500,00 -279,48 220,52 
  4260 Zakup energii 84 259,65 3 591,42 87 851,07 
   000S01 - Sołectwo Chwaliszewo 1 530,00 300,00 1 830,00 
   000S02 - Sołectwo Dębogóra 2 474,34 1 200,00 3 674,34 
   000S03 - Sołectwo Dobieszewko 2 215,00 317,28 2 532,28 
   000S05 - Sołectwo Dziewierzewo 1 500,00 1,60 1 501,60 
   000S08 - Sołectwo Górki Zagajne 3 998,50 110,00 4 108,50 
   000S09 - Sołectwo Grocholin 7 100,00 408,00 7 508,00 



   000S15 - Sołectwo Ludwikowo 2 500,00 300,00 2 800,00 
   000S19 - Sołectwo Mieczkowo 1 300,00 27,95 1 327,95 
   000S20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka 2 790,00 109,00 2 899,00 
   000S23 - Sołectwo Piotrowo 2 605,77 219,15 2 824,92 
   000S24 - Sołectwo Rozpętek 3 500,00 11,74 3 511,74 
   000S26 - Sołectwo Sipiory 3 397,96 479,61 3 877,57 
   000S30 - Sołectwo Studzienki 2 000,00 -8,62 1 991,38 
   000S31 - Sołectwo Suchoręcz 4 000,00 -246,00 3 754,00 
   000S32 - Sołectwo Szczepice 2 050,00 -44,77 2 005,23 
   000S33 - Sołectwo Tupadły 2 900,00 52,00 2 952,00 
   000S35 - Sołectwo Żarczyn 4 000,00 354,48 4 354,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 895,01 193,73 87 088,74 
   000S03 - Sołectwo Dobieszewko 1 240,00 -269,00 971,00 
   000S15 - Sołectwo Ludwikowo 1 332,79 -300,00 1 032,79 
   000S20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka 800,00 58,36 858,36 
   000S23 - Sołectwo Piotrowo 2 125,00 126,78 2 251,78 
   000S26 - Sołectwo Sipiory 3 240,00 14,59 3 254,59 
   000S32 - Sołectwo Szczepice 5 000,00 500,00 5 500,00 
   000S33 - Sołectwo Tupadły 1 439,66 -52,00 1 387,66 
   000S34 - Sołectwo Turzyn 500,00 115,00 615,00 

926   Kultura fizyczna 14 860,00 -214,01 14 645,99 
 92695  Pozostała działalność 14 860,00 -214,01 14 645,99 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 960,00 -214,01 6 745,99 
   000S09 - Sołectwo Grocholin 450,00 -204,00 246,00 
   000S20 - Sołectwo Nowa Wieś Notecka 3 060,00 -10,01 3 049,99 
         

Razem: 1 006 273,33 0,00 1 006 273,33 
 



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXV/167/2025  Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 29 grudnia 2025 r. o zmianie uchwały w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2025 rok 

 

W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2025 dokonano następujących zmian:  
 

DOCHODY- WYDATKI: 

Zadania własne: 

 

1) Na podstawie umowy Nr 63/2025 o udzielenie wsparcia finansowego ze środków 
Funduszu Pracy na realizację rządowego programu „Asystent Rodziny w 2025 r.” 
zwiększa się plan dochodów w dz. 855, rozdz. 85504, §2690 o kwotę 
z przeznaczeniem na: 
a) dodatki do wynagrodzenia dla asystentów rodziny- kwota 4.800,00 zł, 
b) koszty zatrudnienia asystentów rodziny poniesione za okres od 01.01.2025 r. do 
31.12.2025 r.- kwota 52.867,35 zł. 

 
 

57.667,35 zł 

  

2) W dz. 750, rozdz. 75095, §0950 zwiększa się plan dochodów o kwotę  
tytułem dodatkowego odszkodowania przyznanego przez Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych SALTUS za uszkodzenie tablicy ogłoszeń Rady Osiedla 
Nr 1 w Kcyni. 

1.883,59 zł 

 

WYDATKI: 

Wydatki bieżące: 

 

1) W dz. 750, rozdz. 75023, §4610 zadanie nr 900511 zabezpiecza się środki  
w wysokości  
tytułem opłaty sądowej od wniosku o zawezwanie Powiatu Nakielskiego do 
próby ugodowej. Opłata (po zaokrągleniu) stanowi 1% kwoty 678.065,55 zł 
wynikającej z noty księgowej Nr 8/2023 z dnia 29.12.2023 r., wystawionej z 
tytułu nadwyżki wydatków subwencjonowanych ponad otrzymaną 
subwencję oświatową za wykonanie przez Gminę Kcynia zadań z zakresu 
prowadzenia Zespołu Szkół Technicznych w Kcyni w okresie od 01.01.2022 
r. do 31.12.2022 r. 

 
6.781,00 zł 

  

2) Na wniosek dyrektorów placówek oświaty i wychowania zmienia się plan 
wydatków bieżących, w szczególności w zakresie korekty odpisów na 
Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

 



JEDNOSTKA 
OŚWIATOWA 

Szczegółowy zakres wprowadzonych zmian do planu 
finansowego na rok 2025 

Zwiększenie 
planu 

dochodów 

Zwiększenie/ 
zmniejszenie 

planu wydatków  

Przedszkole Miejskie w 
Kcyni  

Wprowadzono zmiany w planie wydatków, w ramach posiadanych 
środków finansowych, w zakresie korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w roku 2025.  

    

Szkoła Podstawowa w 
Chwaliszewie 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków, w ramach posiadanych 
środków finansowych, w zakresie korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w roku 2025.  

    

Szkoła Podstawowa w 
Dziewierzewie 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków, w ramach posiadanych 
środków finansowych, w zakresie korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w roku 2025.  

    

Szkoła Podstawowa w 
Kcyni 

Wprowadzono zwiększenie planu dochodów na kwotę 15.000 zł z tytułu 
otrzymania nagrody Marszałka Wojewódzctwa Kujawsko-Pomorskiego 
za osiągnięcia naukowe związane z prof. Janem Czochralskim. 
Zmniejszono plan na kwotę 3.500,00 zł m.in. ze względu na naliczenie 
korekty odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych w roku 
2025.  

15 000,00 -3 500,00 

Szkoła Podstawowa w 
Laskownicy 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków, w ramach posiadanych 
środków finansowych, w zakresie korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w roku 2025.  

    

Szkoła Podstawowa w 
Mycielewie 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków, w ramach posiadanych 
środków finansowych, w zakresie korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w roku 2025.  

    

Zespół Szkół 
Technicznych w Kcyni 

Wprowadzono zmiany w planie wydatków, w ramach posiadanych 
środków finansowych, w zakresie korekty odpisu na Zakładowy Fundusz 
Świadczeń Socjalnych w roku 2025. oraz usług pozostałych. 

    

Urząd Miejski W Kcyni Zabezpieczenie środków na zakup drukarki do p. 101 
  3 500,00 

RAZEM 15 000,00 0,00 
  

3) W rozdziałach: 75011, 75023, 75085 i 90002 klasyfikacji budżetowej 
dokonano aktualizacji odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 
(§4440)- kwota zmniejszenia planu ogółem wynosi 

 
 

15.260,12 zł. 
  

4) W ramach wydatków bieżących zabezpiecza się środki na opłatę rejestracyjną 
(kwota 120,00 zł) oraz ubezpieczenie (kwota 80,00 zł) przyczepki transportowej 
typu TANDEM zakupionej w ramach Programu OL i OC (dz. 752, rozdz. 
75295). 

 



  

 

Fundusz sołecki: 

 

Zmian w planie funduszu sołeckiego dokonano w sołectwach: Słupowiec, 
Chwaliszewo, Dębogóra, Dobieszewko, Mieczkowo, Nowa Wieś Notecka, 
Rozpętek, Elizewo, Dziewierzewo, Laskownica, Piotrowo, Sipiory, Studzienki, 
Żarczyn i Grocholin. 

 

 


	UCHWAŁA NR XXV/167/2025 RADY MIEJSKIEJ W KCYNI z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 zm. ust. 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 2 zm. ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 2 zm. ust. 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2025 roku
	Załącznik 6
	Uzasadnienie


